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  COLLABORATORE SCOLASTICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

TITOLI VALUTABILI Spuntare i titoli posseduti BERTULETTI 
DENISE 

LANFRANCHI ANNA 
MARIA 

PALAZZI 
GIOVANNA 

ZUCCHELLI FELICITA MERLA FEDERICA 

Diploma di scuola secondaria di primo grado (solo per 
Collaboratori Scolastici) Punti 3 

 X X X X  

Diploma di scuola secondaria superiore di secondo 
grado Punti 4 

     X 

Altro diploma scuola secondaria secondo grado Punti 
2 

      

Diploma di laurea Punti 5       

Incarichi di collaborazione con il DSGA - solo per gli 
Assistenti 
Amministrativi (Incarico di Sostituto del D.S.G.A.) – 
Max 60 mesi Punti 1 per ogni mese 

Indicare nr. di mesi_____________ 
 

    22 MESI 

Seconda posizione economica Punti 3       

Beneficiario Art. 7 Punti 2     X  

Incarichi specifici (max nr. 3) Punti 1 Indicare nr. incarichi specifici attribuiti 
A.S. 2019/2020 ACCOGLIENZA E SICUREZZA INGRESSO / 
COLLABORAZIONE UFFICIO SEGRETERIA 
 
A.S. 2020/2021 SQUADRA DI EMERGENZA 
 
A.S. 2019/2020 – 2020/2021 SUPPORTO AL PERSONALE 
DI SEGRETERIA DI NUOVA ASSUNZIONE 
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Attività svolta in progetti PON (max nr. 3 esperienze) 
FSRE/FSE Punti 1 

Indicare nr. attività _____________ 
 
_____________________________ 
 
_____________________________ 
 

     

Corsi ECDL e/o altre certificazioni (max nr. 2) Punti 2 Indicare nr. corsi/certificazioni  
 
_____________________________ 
 
_____________________________ 
 

     

Solo per Collaboratori Scolastici 
Preferenze monteore 

 10 ore 
 

 30 ore 
 

 
10 ORE 

 
10 ORE 

 
30 ORE 

 
30 ORE 

 

TOTALE  4 4 5 6 28 
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